SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ MÔI TRƯỜNG

TỈNH QUẢNG NGÃI

CHI CỤC THỦY SẢN – BIỂN ĐẢO

Số:            /GM-TSBĐ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quảng Ngãi, ngày         tháng 3 năm 2025

GIẤY MỜI

  Kính gửi:  ……………………………………………………….

 Thực hiện Quyết định số 831/QĐ-UBND ngày 18/8/2023 của Uỷ ban nhân dân

tỉnh Quảng Ngãi về việc phê duyệt Kế hoạch hỗ trợ phát triển nuôi thủy sản quảng

canh trong lòng hồ chứa thủy lợi, thủy điện trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi đến năm

2030; Quyết định số 814/QĐ-SNNPTNT ngày 27/12/2024 của Sở Nông nghiệp và Phát

triển nông thôn về việc giao dự toán thu, chi ngân sách nhà nước năm 2025; Chi cục

Thủy sản-Biển đảo tổ chức khảo sát tại các hồ chứa nước dự kiến triển khai hỗ trợ nuôi

thủy sản quảng canh trong lòng hồ chứa thủy lợi, thủy điện trên địa bàn tỉnh năm 2025,

cụ thể như sau:

1. Thành phần:

- Mời đại diện UBND các huyện: Bình Sơn, Sơn Tịnh, Tư Nghĩa, Trà Bồng;

UBND xã tại địa điểm khảo sát (Nhờ UBND huyện thông tin cho UBND các xã có hồ

chứa dự kiến khảo sát biết tham dự);

- Chi cục Thủy sản-Biển đảo (đại diện Lãnh đạo, Phòng Nghiệp vụ);

- Đại diện Trung tâm Giống;

2. Nội dung:

Khảo sát các hồ chứa dự kiến triển khai hỗ trợ nuôi thủy sản quảng canh trong

lòng hồ chứa thủy lợi, thủy điện trên địa bàn tỉnh năm 2025.

3. Địa điểm, thời gian:

TT Địa điểm  Thời gian

1 - Huyện Bình Sơn: Khảo sát tại các hồ chứa

nước: Gò Lang, Hố Đá và một số hồ chứa

theo đề xuất của địa phương;

- Huyện Sơn Tịnh: Khảo sát tại một số hồ

chứa theo đề xuất của địa phương;

- Buổi sáng ngày 14/3/2025

- Buổi chiều ngày 14/3/2025

2 Huyện Tư Nghĩa: Khảo sát tại hồ chứa nước

Hóc Xoài và một số hồ chứa theo đề xuất

của địa phương

Buổi sáng ngày 18/3/2025

3 Huyện Trà Bồng: Khảo sát tại hồ chứa nước

Gò Kiu và một số hồ chứa theo đề xuất của

địa phương

Buổi chiều ngày 18/3/2025

Kính mời quý vị đại biểu sắp xếp thời gian tham dự (Theo địa điểm, thời gian

của mỗi địa phương) để công tác khảo sát đạt kết quả.

(Thông tin liên hệ đ/c Nguyễn Hữu Hoàng – Chi cục Thủy sản-Biển đảo, số điện

thoại 0979.845.855)./.
Nơi nhận:
- Như thành phần trên;

- Lưu: VT.

KT. CHI CỤC TRƯỞNG

PHÓ CHI CỤC TRƯỞNG

Đỗ Thị Thu Đông

		2025-03-12T15:34:20+0700

		2025-03-12T15:56:10+0700

		2025-03-12T15:56:10+0700

		2025-03-12T15:56:10+0700